
 Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 153200-2009 z dnia 2009-05-18 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Hajnówka 

Przedmiotem zamówienia jest udzielenie zamówienia publicznego na Dostawę betonowych prefabrykatów 

drogowych na remonty chodników jak niżej: 1. w Czeremsze, gmina Czeremcha, ul. Lipowa, droga 

powiatowa Nr 1779 B, termin dostawy - nie... 

Termin składania ofert: 2009-05-26  

 

Hajnówka: Dostawa betonowych prefabrykatów drogowych. 

Numer ogłoszenia: 179046 - 2009; data zamieszczenia: 05.06.2009 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: 
tak, numer ogłoszenia w BZP: 153200 - 2009r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 

ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Zarząd Dróg Powiatowych w Hajnówce, ul. Bielska 41, 

Hajnówka, woj. podlaskie, tel. 085 683-20-01, faks . 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMOTU ZAMÓWIENIA 
II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Dostawa betonowych 

prefabrykatów drogowych.. 

II.1.2) Rodzaj zamówienia: Dostawy. 

II.1.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest udzielenie 

zamówienia publicznego na Dostawę betonowych prefabrykatów drogowych na remonty 

chodników jak niżej: 1. w Czeremsze, gmina Czeremcha, ul. Lipowa, droga powiatowa Nr 

1779 B, termin dostawy - nie później niż do dnia 30 lipca 2009 roku, w asortymencie: 

1.1.Obrzeże betonowe 6 x 20 x 100 koloru szarego 520 szt., 1.2.Kostka brukowa betonowa 

POLBRUK grubości 6 cm typu cegła koloru szarego 706 m2, 1.3.Kostka brukowa 

betonowa POLBRUK grubości 6 cm typu cegła koloru czerwonego 8 m2 1.4.Krawężnik 

drogowy betonowy 15 x 30 x 100 koloru szarego 479 szt. 1.5.Krawężnik drogowy 

betonowy najazdowy 15 x 22 x 100 koloru szarego 21 szt. 1.6.Krawężnik drogowy 

betonowy 15 x 22/30 x 100 koloru szarego - prawy 6 szt. 1.7.Krawężnik drogowy 

betonowy 15 x 22/30 x 100 koloru szarego - lewy 6 szt. 2. w Siemianówce, gmina 

Narewka, ul. Lipowa, droga powiatowa Nr 1646 B) termin dostawy - nie później niż do 

dnia 30 czerwca 2009 roku, w asortymencie: 2.1.Obrzeże betonowe 6 x 20 x 100 koloru 

szarego 1 133 szt. 2.2.Kostka brukowa betonowa POLBRUK grubości 6 cm typu cegła 

koloru szarego 1 102 m2 3. w Lewkowie Nowym, gmina Narewka, droga powiatowa Nr 

1635 B), termin dostawy - nie później niż do dnia 16 czerwca 2009 roku, w asortymencie: 

3.1.Obrzeże betonowe 6 x 20 x 100 koloru szarego 381szt. 3.2.Kostka brukowa betonowa 

POLBRUK grubości 6 cm typu cegła koloru szarego 388 m2.. 

II.1.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 44.11.31.00-6. 

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=153200&rok=2009-05-18


II.1.5) Całkowita końcowa wartość zamówienia (bez VAT) obejmująca wszystkie 

zamówienia i części: 68945.80 PLN. 

SEKCJA IV: PROCEDURA 

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

IV.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii 

Europejskiej: nie 

SEKCJA V: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

V.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 05.06.2009. 

V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2. 

V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO 

ZAMÓWIENIA: 

 PARET FIRMA, ul. Fabryczna 1- Siemiatycze Stacja, 17-300 Siamiatycze, kraj/woj. 

podlaskie.  

V.4) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O NIE 

PODLEGAJĄCYCH ODRZUCENIU OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ  

I NAJWYŻSZĄ CENĄ (bez VAT) 

 Cena wybranej oferty: 68 945.80  

 Oferta z najniższą ceną: 68 945.80 oferta z najwyższą ceną: 74 161.75  

 Waluta: PLN.  

 

 


